
Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Asociación Chilena de Seguridad (ACHS)
Número de Folio: 2080202410016143

8X38We8785 - XYKYWC3am5 - ChNLVZXPa8 - PUE9K3XE18 - 1hEMC1mh42 - H3AXPaEhV2 - dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA83

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Email RUT Código Act. Econom.

CORPORACION PARQUE POR LA PAZ VILLA GRIMALDI recursoshumanos@villagrimaldi.cl 73.296.600-5 854909

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

AVDA. JOSE ARRIETA 8401 PEÑALOLÉN SANTIAGO Región Metropolitana 4314941

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

ALEJANDRO JOSE NUÑEZ SOTO 6.241.420-0 NO

Resumen de Cotizaciones, Depósitos y Aportes

Detalle Porcentaje

TASA COTIZACIÓN 0,93%

Detalle Valores($)

TOTAL REMUNERACIONES 19.324.209

TOTAL A PAGAR A LA MUTUAL 174.018

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo N° Contrato

Octubre 2024

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

22

Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0: Sin Movimiento de Personal 1: Término de Contrato; 2: Licencia Médica por enfermedad o accidente común; 3: Lic.Médica por enfermedad o acc.laboral; 5: Permiso sin goce de sueldo; 6: Otros; 13: Suspensión Contrato acto de

autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227); 20: Inicio Relación Laboral.

 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE COMPROBANTE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Asociación Chilena de Seguridad (ACHS)
Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 10/2024 Número de Folio: 2080202410016143

8X38We8785 - XYKYWC3am5 - ChNLVZXPa8 - PUE9K3XE18 - 1hEMC1mh42 - H3AXPaEhV2 -
dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA83

RUT Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Remuneración Cotización Movimiento
Personal

Fecha Inicio Fecha Termino

8.403.033-3 ALLENDE MUÑOZ PATRICIA MARGARITA 546.668 5.084 0
7.572.251-6 ARELLANO PASTENES LUIS FERNANDO 720.140 6.697 0

17.962.507-5 BAHAMONDE BITTELMAN DANIELA 720.140 6.697 0
16.382.468-K CASTILLO MEDINA KATHERINE NATALIE 632.850 190 2 01/10/2024 31/10/2024
9.976.666-2 CERDA ZUÑIGA DANIEL ALVARO 1.497.185 13.924 0
6.817.006-0 GUTIERREZ TAPIA MIGUEL ANGEL 555.643 5.167 0

18.990.259-K HUENTEN LAUQUEN MONICA 778.092 7.236 20 02/10/2024
13.686.705-9 INZUNZA CANALES CLAUDIA FRANCISCA 720.140 6.697 0
6.610.280-7 LARENAS SUAZO CARLOS ALBERTO 593.336 5.518 0

15.782.657-3 OLIVERA ZUÑIGA ALEJANDRO FELIPE 1.497.185 13.924 0
6.975.511-9 ORELLANA RODRIGUEZ MYRIAM ANGELICA 762.164 7.088 0

10.665.714-9 PACHECO LABRIN LEYLA MARISOL 1.084.390 10.085 0
15.935.824-0 REBOLLEDO HERNANDEZ DANIEL ANDRES 1.621.385 15.079 0
12.575.435-K RIVEROS LINDSAY FRANCISCA ANDREA 901.061 8.380 0
13.716.933-9 RUBIO URREJOLA NATHALIA KARINA 720.140 6.697 0
18.724.072-7 SANCHEZ QUILAQUEO CATALINA DEL PILAR 720.140 6.697 0
5.070.168-9 SANDOVAL GOMEZ SERGIO ANTONIO 500.000 4.650 0

13.233.943-0 SCHWEND MORALES ALEXANDER SEBASTIAN 352.397 3.277 0
10.973.949-9 SCHWEND MORALES MAEVA MONIKA 720.140 6.697 0
10.183.269-4 VILCHES DIAZ CRISTIAN FERNANDO 628.336 5.844 0
18.596.620-8 ZARATE PAINEMAL ELISA BEATRIZ 720.140 6.697 0
13.677.217-1 ZULETA HIDALGO CAROLA FERNANDA 2.332.537 21.693 0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP UNO
Número de Folio: 2013202410020331

8X30maN8T8 - hdYXWC3am0 - ChNLVZXPa8 - PUE9K3XEe7 - 11eAm1mh43 - H3AXPaEhV2 - dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA88
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
CORPORACION PARQUE POR LA PAZ VILLA GRIMALDI 73.296.600-5

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
AVDA. JOSE ARRIETA 8401 PEÑALOLÉN SANTIAGO Región Metropolitana 4314941

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
ALEJANDRO JOSE NUÑEZ SOTO 6.241.420-0 NO 854909 22

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 10/2024 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 05/11/2024

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 1.072.537
Cotización Obligatoria 112.510
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 16.088
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP UNO 128.598

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 2

1.072.537

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

1.072.537 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 2

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 6.435
Cotización Empleador 25.741
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 32.176

Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP UNO

Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 10/2024 Número de Folio: 2013202410020331

8X30maN8T8 - hdYXWC3am0 - ChNLVZXPa8 - PUE9K3XEe7 - 11eAm1mh43 - H3AXPaEhV2 - dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA88

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

17.962.507-5 BAHAMONDE BITTELMAN DANIELA 720.140 75.543 10.802 0 0 0 720.140 4.321 17.283 0
13.233.943-0 SCHWEND MORALES ALEXANDER SEBASTIAN 352.397 36.967 5.286 0 0 0 352.397 2.114 8.458 0

TOTALES GENERALES 1.072.537 112.510 16.088 0 0 0 1.072.537 6.435 25.741



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes
Número de Folio: 2061202410010207

8X3L9UNH25 - He9aWC3amK - ChNLVZXPa8 - PUE9K3XHP9 - 18aKY1mh44 - H3AXPaEhV2 - dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA81

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Adherido a Mutual RUT Código Act. Econom.

CORPORACION PARQUE POR LA PAZ VILLA GRIMALDI SI 73.296.600-5 854909

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

AVDA. JOSE ARRIETA 8401 PEÑALOLÉN SANTIAGO Región Metropolitana 4314941

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

ALEJANDRO JOSE NUÑEZ SOTO 6.241.420-0 NO

Resumen de Cotizaciones, Rebajas y Reintegros

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN NO AFILIADOS A ISAPRE 802.531

ASIGNACIÓN FAMILIAR 30.191

ASIGNACIÓN FAMILIAR RETROACTIVA 0

REINTEGROS DE ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

COTIZACIÓN - REBAJAS 772.340

Resumen de Productos

CREDITOS PERSONALES 68.574

CONVENIOS DENTALES 0

LEASING 75.965

SEGUROS DE VIDA 0

OTROS 0

TOTAL PRODUCTOS 144.539

TOTAL A PAGAR A La Caja de Compensación Los Andes 916.879

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Octubre 2024

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

22

Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

Movimientos de Personal: 1. Contrataciones 2. Retiros 3. Subsidios 4. Permiso sin goce de sueldo 5. Remuneraciones 12. Reliquidación premio o bono posterior al finiquito 13. Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227) 14. Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227) 15.

Reducción de Jornada (Ley N°21.227)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes

Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 10/2024 Número de Folio: 2061202410010207

8X3L9UNH25 - He9aWC3amK - ChNLVZXPa8 - PUE9K3XHP9 - 18aKY1mh44 -
H3AXPaEhV2 - dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA81

Monto Remuneraciones Imponibles Asignaciones Familiares Movimiento de Personal

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado
Afiliados a

Isapre

No Afiliados a Isapre

Remuneración Cotización
5,4%

Días
Trab.

Cantidad de Cargas

Sim. Invl. Mat. Monto Asig.
Fam.

Cod. Tramo Pago A.F.
Retroactiva

Reintegro Asig. Fam. Cod. Fecha Inicio Fecha Término Rut. Ent. Pag.
Subs.

8.403.033-3 ALLENDE MUÑOZ PATRICIA MARGARITA 0 546.668 29.520 30 0 0 0 0 D 0 0 5
7.572.251-6 ARELLANO PASTENES LUIS FERNANDO 0 720.140 38.888 30 0 0 0 0 D 0 0 5

17.962.507-5 BAHAMONDE BITTELMAN DANIELA 0 720.140 38.888 30 0 0 0 0 D 0 0 5
16.382.468-K CASTILLO MEDINA KATHERINE NATALIE 0 0 0 0 2 0 0 0 D 0 0 3 01/10/2024 31/10/2024
9.976.666-2 CERDA ZUÑIGA DANIEL ALVARO 0 1.497.185 80.848 30 0 0 0 0 D 0 0 5
6.817.006-0 GUTIERREZ TAPIA MIGUEL ANGEL 0 555.643 30.005 30 0 0 0 0 D 0 0 5

18.990.259-K HUENTEN LAUQUEN MONICA 0 778.092 42.017 30 0 0 0 0 D 0 0 1 02/10/2024
13.686.705-9 INZUNZA CANALES CLAUDIA FRANCISCA 0 720.140 38.888 30 0 0 0 0 D 0 0 5
6.610.280-7 LARENAS SUAZO CARLOS ALBERTO 0 593.336 32.040 30 0 0 0 0 D 0 0 5

15.782.657-3 OLIVERA ZUÑIGA ALEJANDRO FELIPE 1.497.185 0 0 30 0 0 0 0 D 0 0 5
6.975.511-9 ORELLANA RODRIGUEZ MYRIAM ANGELICA 0 762.164 41.157 30 0 0 0 0 D 0 0 5

10.665.714-9 PACHECO LABRIN LEYLA MARISOL 0 1.084.390 58.557 30 0 0 0 0 D 0 0 5
15.935.824-0 REBOLLEDO HERNANDEZ DANIEL ANDRES 0 1.621.385 87.555 30 0 0 0 0 D 0 0 5
12.575.435-K RIVEROS LINDSAY FRANCISCA ANDREA 0 901.061 48.657 30 1 0 0 4.119 C 0 0 5
13.716.933-9 RUBIO URREJOLA NATHALIA KARINA 0 720.140 38.888 30 0 0 0 0 D 0 0 5
18.724.072-7 SANCHEZ QUILAQUEO CATALINA DEL PILAR 0 720.140 38.888 30 0 0 0 0 D 0 0 5
5.070.168-9 SANDOVAL GOMEZ SERGIO ANTONIO 0 500.000 27.000 30 0 0 0 0 D 0 0 5

13.233.943-0 SCHWEND MORALES ALEXANDER SEBASTIAN 0 352.397 19.029 30 0 0 0 0 D 0 0 5
10.973.949-9 SCHWEND MORALES MAEVA MONIKA 0 720.140 38.888 30 2 0 0 26.072 B 0 0 5
10.183.269-4 VILCHES DIAZ CRISTIAN FERNANDO 0 628.336 33.930 30 0 0 0 0 D 0 0 5
18.596.620-8 ZARATE PAINEMAL ELISA BEATRIZ 0 720.140 38.888 30 0 0 0 0 D 0 0 5
13.677.217-1 ZULETA HIDALGO CAROLA FERNANDA 2.332.537 0 0 30 2 0 0 0 D 0 0 5

TOTALES GENERALES $3.829.722 $14.861.637 $802.531 7 0 0 $30.191 $0 $0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE OTRAS PRESTACIONES

Caja de Compensación Los Andes

Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 10/2024 Número de Folio: 2061202410010207

8X3L9UNH25 - He9aWC3amK - ChNLVZXPa8 - PUE9K3XHP9 - 18aKY1mh44 -
H3AXPaEhV2 - dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA81

Identificación del Empleador

Nombre o Razón Social: CORPORACION PARQUE POR LA PAZ VILLA GRIMALDI RUT: 73.296.600-5

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado Créditos Personales Convenios Dentales Leasing Seguros de Vida Otros
6.975.511-9 ORELLANA RODRIGUEZ MYRIAM ANGELICA 0 0 75.965 0 0

10.183.269-4 VILCHES DIAZ CRISTIAN FERNANDO 68.574 0 0 0 0

TOTALES ACUMULADOS $ 68.574 $ 0 75.965 0 0



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30H47Cg7 - 048PWC3am1 - ChNLVZXPa8 - PUE9K3XX23 - 1dTm21mh49 - H3AXPaEhV2 - dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA80 NÚMERO DE SERIE: 2017241000105841
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R TIPO DE PAGO 								Declaración y Pago X 								Declaración y No Pago 								Pago Declaración Anterior 								Pago Parcial de Declaración

TIPO DE EMPLEADOR 								Empleador General X 								Empleador Público 								Entidad Pagadora de Subsidios

								Trabajador Independiente 								Empleador Casa Particular 								Independiente TGR

SECCIÓN A: Identificación del Ente Pagador

Razón Social o Nombre: CORPORACION PARQUE POR LA PAZ VILLA GRIMALDI

R.U.T: 73.296.600-5

Dirección: AVDA. JOSE ARRIETA N°: 8401 Depto:

Comuna: PEÑALOLÉN Ciudad: SANTIAGO Región: Región Metropolitana

Teléfono: 4314941 Casilla: Correo electrónico: recursoshumanos@villagrimaldi.cl

Código Actividad Económica: 854909

Nombre Repr. Legal: ALEJANDRO JOSE NUÑEZ SOTO

R.U.T. Repr. Legal:6.241.420-0

Nombre Caja Compensación: Los Andes
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LU
D TOTAL REMUNERACIÓN IMPONIBLE DECLARADA EN $ 14.861.637

PERIODO DE REMUNERACIONES O GRATIFICACIÓN LEGAL

REMUNERACIÓN

10 2024

Mes Año

GRATIFICACION LEGAL [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

RETROACTIVO [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

COTIZACIONES

Cotiz. Legal + 237.783

Reajuste + 0

Interés + 0

Multas + 0

SUB TOTAL FONASA = 237.783

Compensación Asignación Familiar - 0

MONTO PAGADO = 237.783

N° de Afiliados 20

N° de Líneas de Detalles 20

N° Hojas Anexas 1

Tasa de Cotización 7% X 1.6%

Modalidad de Pago X Electrónico Mixto

Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30H47Cg7 - 048PWC3am1 - ChNLVZXPa8 - PUE9K3XX23 - 1dTm21mh49 - H3AXPaEhV2 - dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA80

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017241000105841

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE CORPORACION PARQUE POR LA PAZ VILLA GRIMALDI

RUT 73.296.600-5 PERIODO DE REMUNERACIÓN 10 2024

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 1.6% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

1 8.403.033-3 ALLENDE MUÑOZ PATRICIA MARGARITA 30 SIP 546.668 8.747 0

2 7.572.251-6 ARELLANO PASTENES LUIS FERNANDO 30 AFP 720.140 11.522 0

3 17.962.507-5 BAHAMONDE BITTELMAN DANIELA 30 AFP 720.140 11.522 0

4 16.382.468-K CASTILLO MEDINA KATHERINE NATALIE 0 AFP 0 0 3 01 10 2024 31 10 2024

5 9.976.666-2 CERDA ZUÑIGA DANIEL ALVARO 30 AFP 1.497.185 23.955 0

6 6.817.006-0 GUTIERREZ TAPIA MIGUEL ANGEL 30 SIP 555.643 8.890 0

7 18.990.259-K HUENTEN LAUQUEN MONICA 30 AFP 778.092 12.449 1 02 10 2024

8 13.686.705-9 INZUNZA CANALES CLAUDIA FRANCISCA 30 AFP 720.140 11.522 0

9 6.610.280-7 LARENAS SUAZO CARLOS ALBERTO 30 SIP 593.336 9.493 0

10 6.975.511-9 ORELLANA RODRIGUEZ MYRIAM ANGELICA 30 SIP 762.164 12.195 0

11 10.665.714-9 PACHECO LABRIN LEYLA MARISOL 30 AFP 1.084.390 17.350 0

12 15.935.824-0 REBOLLEDO HERNANDEZ DANIEL ANDRES 30 AFP 1.621.385 25.942 0

13 12.575.435-K RIVEROS LINDSAY FRANCISCA ANDREA 30 AFP 901.061 14.417 0

14 13.716.933-9 RUBIO URREJOLA NATHALIA KARINA 30 AFP 720.140 11.522 0

15 18.724.072-7 SANCHEZ QUILAQUEO CATALINA DEL PILAR 30 AFP 720.140 11.522 0

16 5.070.168-9 SANDOVAL GOMEZ SERGIO ANTONIO 30 SIP 500.000 8.000 0

17 13.233.943-0 SCHWEND MORALES ALEXANDER SEBASTIAN 30 AFP 352.397 5.638 0

18 10.973.949-9 SCHWEND MORALES MAEVA MONIKA 30 AFP 720.140 11.522 0

19 10.183.269-4 VILCHES DIAZ CRISTIAN FERNANDO 30 AFP 628.336 10.053 0

20 18.596.620-8 ZARATE PAINEMAL ELISA BEATRIZ 30 AFP 720.140 11.522 0

TOTAL PÁGINA 14.861.637 237.783

TOTAL ACUMULADO 14.861.637 237.783

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED
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Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP PlanVital
Número de Folio: 2004202410026615

8X3ZM0MMX2 - HEg2WC3am6 - ChNLVZXPa8 - PUE9K3X5X6 - 1X7eG1mh49 - H3AXPaEhV2 - dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA83
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
CORPORACION PARQUE POR LA PAZ VILLA GRIMALDI 73.296.600-5

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
AVDA. JOSE ARRIETA 8401 PEÑALOLÉN SANTIAGO Región Metropolitana 4314941

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
ALEJANDRO JOSE NUÑEZ SOTO 6.241.420-0 NO 854909 22

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 10/2024 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 05/11/2024

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 2.399.293
Cotización Obligatoria 267.761
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 35.989
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP PlanVital 303.750

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 3

2.399.293

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

2.399.293 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 3

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 14.396
Cotización Empleador 57.582
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 71.978

Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP PlanVital

Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 10/2024 Número de Folio: 2004202410026615

8X3ZM0MMX2 - HEg2WC3am6 - ChNLVZXPa8 - PUE9K3X5X6 - 1X7eG1mh49 - H3AXPaEhV2 - dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA83

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

18.990.259-K HUENTEN LAUQUEN MONICA 778.092 86.835 11.671 0 0 0 778.092 4.669 18.674 1 02/10/2024
13.686.705-9 INZUNZA CANALES CLAUDIA FRANCISCA 720.140 80.368 10.802 0 0 0 720.140 4.321 17.283 0
12.575.435-K RIVEROS LINDSAY FRANCISCA ANDREA 901.061 100.558 13.516 0 0 0 901.061 5.406 21.625 0

TOTALES GENERALES 2.399.293 267.761 35.989 0 0 0 2.399.293 14.396 57.582



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Capital
Número de Folio: 2008202410028189

8X30C7KdUK - 981eWC3am9 - ChNLVZXPa8 - PUE9K3X7d5 - 1XXCa1mh46 - H3AXPaEhV2 - dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA85
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
CORPORACION PARQUE POR LA PAZ VILLA GRIMALDI 73.296.600-5

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
AVDA. JOSE ARRIETA 8401 PEÑALOLÉN SANTIAGO Región Metropolitana 4314941

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
ALEJANDRO JOSE NUÑEZ SOTO 6.241.420-0 NO 854909 22

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 10/2024 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 05/11/2024

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 2.332.537
Cotización Obligatoria 266.843
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 34.988
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Capital 301.831

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 1

2.332.537

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

2.332.537 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 1

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 13.995
Cotización Empleador 55.981
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 69.976

Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Capital

Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 10/2024 Número de Folio: 2008202410028189

8X30C7KdUK - 981eWC3am9 - ChNLVZXPa8 - PUE9K3X7d5 - 1XXCa1mh46 - H3AXPaEhV2 - dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA85

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

13.677.217-1 ZULETA HIDALGO CAROLA FERNANDA 2.332.537 266.843 34.988 0 0 0 2.332.537 13.995 55.981 0

TOTALES GENERALES 2.332.537 266.843 34.988 0 0 0 2.332.537 13.995 55.981



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Provida
Número de Folio: 2005202410062810

8X3Za2CT44 - 4GMLWC3am9 - ChNLVZXPa8 - PUE9K3X7e9 - 1H0Xa1mh42 - H3AXPaEhV2 - dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA84
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
CORPORACION PARQUE POR LA PAZ VILLA GRIMALDI 73.296.600-5

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
AVDA. JOSE ARRIETA 8401 PEÑALOLÉN SANTIAGO Región Metropolitana 4314941

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
ALEJANDRO JOSE NUÑEZ SOTO 6.241.420-0 NO 854909 22

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 10/2024 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 05/11/2024

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 2.217.325
Cotización Obligatoria 253.884
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 33.260
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Provida 287.144

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 2

2.217.325

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

2.217.325 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 2

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 13.304
Cotización Empleador 53.215
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 66.519

Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Provida

Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 10/2024 Número de Folio: 2005202410062810

8X3Za2CT44 - 4GMLWC3am9 - ChNLVZXPa8 - PUE9K3X7e9 - 1H0Xa1mh42 - H3AXPaEhV2 - dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA84

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

7.572.251-6 ARELLANO PASTENES LUIS FERNANDO 720.140 82.456 10.802 0 0 0 720.140 4.321 17.283 0
9.976.666-2 CERDA ZUÑIGA DANIEL ALVARO 1.497.185 171.428 22.458 0 0 0 1.497.185 8.983 35.932 0

TOTALES GENERALES 2.217.325 253.884 33.260 0 0 0 2.217.325 13.304 53.215



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Modelo
Número de Folio: 2009202410039645

8X30WXYPM0 - eHHeWC3am6 - ChNLVZXPa8 - PUE9K3XGE6 - 1aLCN1mh43 - H3AXPaEhV2 - dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA87
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
CORPORACION PARQUE POR LA PAZ VILLA GRIMALDI 73.296.600-5

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
AVDA. JOSE ARRIETA 8401 PEÑALOLÉN SANTIAGO Región Metropolitana 4314941

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
ALEJANDRO JOSE NUÑEZ SOTO 6.241.420-0 NO 854909 22

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 10/2024 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 05/11/2024

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 7.083.520
Cotización Obligatoria 749.438
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 106.253
Cotización Voluntaria (APVI) 10.000
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Modelo 865.691

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 7

7.083.520

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

7.083.520 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 7

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 32.773
Cotización Empleador 144.060
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 176.833

Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Modelo

Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 10/2024 Número de Folio: 2009202410039645

8X30WXYPM0 - eHHeWC3am6 - ChNLVZXPa8 - PUE9K3XGE6 - 1aLCN1mh43 - H3AXPaEhV2 - dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA87

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

15.782.657-3 OLIVERA ZUÑIGA ALEJANDRO FELIPE 1.497.185 158.403 22.458 0 0 0 1.497.185 8.983 35.932 0
10.665.714-9 PACHECO LABRIN LEYLA MARISOL 1.084.390 114.728 16.266 0 0 0 1.084.390 6.506 26.025 0
15.935.824-0 REBOLLEDO HERNANDEZ DANIEL ANDRES 1.621.385 171.543 24.321 0 0 0 1.621.385 0 12.971 0
13.716.933-9 RUBIO URREJOLA NATHALIA KARINA 720.140 76.191 10.802 10.000 0 0 720.140 4.321 17.283 0
18.724.072-7 SANCHEZ QUILAQUEO CATALINA DEL PILAR 720.140 76.191 10.802 0 0 0 720.140 4.321 17.283 0
10.973.949-9 SCHWEND MORALES MAEVA MONIKA 720.140 76.191 10.802 0 0 0 720.140 4.321 17.283 0
18.596.620-8 ZARATE PAINEMAL ELISA BEATRIZ 720.140 76.191 10.802 0 0 0 720.140 4.321 17.283 0

TOTALES GENERALES 7.083.520 749.438 106.253 10.000 0 0 7.083.520 32.773 144.060



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Habitat
Número de Folio: 2002202410030062

8X3ZNaZEV4 - V1a7WC3am8 - ChNLVZXPa8 - PUE9K3X9L3 - 1W0K71mh45 - H3AXPaEhV2 - dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA82
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
CORPORACION PARQUE POR LA PAZ VILLA GRIMALDI 73.296.600-5

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
AVDA. JOSE ARRIETA 8401 PEÑALOLÉN SANTIAGO Región Metropolitana 4314941

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
ALEJANDRO JOSE NUÑEZ SOTO 6.241.420-0 NO 854909 22

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 10/2024 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 05/11/2024

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 628.336
Cotización Obligatoria 70.814
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 18.918
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Habitat 89.732

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 2

628.336

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

1.283.336 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 2

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 3.770
Cotización Empleador 30.800
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 34.570

Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Habitat

Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 10/2024 Número de Folio: 2002202410030062

8X3ZNaZEV4 - V1a7WC3am8 - ChNLVZXPa8 - PUE9K3X9L3 - 1W0K71mh45 - H3AXPaEhV2 - dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA82

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

16.382.468-K CASTILLO MEDINA KATHERINE NATALIE 0 0 9.493 0 0 0 655.000 0 15.720 3 01/10/2024 31/10/2024
10.183.269-4 VILCHES DIAZ CRISTIAN FERNANDO 628.336 70.814 9.425 0 0 0 628.336 3.770 15.080 0

TOTALES GENERALES 628.336 70.814 18.918 0 0 0 1.283.336 3.770 30.800



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Isapre Cruz Blanca S.A.
Número de Folio: 2025202410004358

8X30Pe12W7 - MdNmWC3am7 - ChNLVZXPa8 - PUE9K3X4X3 - 1YA3L1mh48 - H3AXPaEhV2 - dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA81

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

CORPORACION PARQUE POR LA PAZ VILLA GRIMALDI 73.296.600-5 854909

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

AVDA. JOSE ARRIETA 8401 PEÑALOLÉN SANTIAGO Región Metropolitana 4314941

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

ALEJANDRO JOSE NUÑEZ SOTO 6.241.420-0 NO 854909 22

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 268.081

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 223.497

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 491.578

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Isapre Cruz Blanca S.A. 491.578

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Octubre 2024

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

2

Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Isapre Cruz Blanca S.A.
Pago Electrónico

05/11/2024
11:35 PM
PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 10/2024 Número de Folio: 2025202410004358

8X30Pe12W7 - MdNmWC3am7 - ChNLVZXPa8 - PUE9K3X4X3 - 1YA3L1mh48 - H3AXPaEhV2 -
dUNg1GXPa6 - EhegW8ChA81

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

15.782.657-3 0 OLIVERA ZUÑIGA ALEJANDRO FELIPE 1.497.185 104.803 0 12.529 0 117.332 3,090 UF 0
13.677.217-1 0 ZULETA HIDALGO CAROLA FERNANDA 2.332.537 163.278 0 210.968 0 374.246 9,856 UF 0

TOTALES GENERALES 3.829.722 268.081 0 223.497 0 491.578


